Po kronice i przed tekstem wiersz pettowy 70 kop. — 2 K 30 h. Nekrologja za wiersz pettowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustemi członkami liczą się podwójnie.

GAZETA

WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2265.

Lwów, sobota dnia 21. marca (3. kwietnia) 1915.

Rok

ZREŚĆ NUMERU:

Allelujah! Od Redakcji.
Resurgam! Józef Kallenbach
„Wesołych Świąt!” Juljusz Starkel
Raz wraz śmierć czyni... Leopold Staff
Na rubieży czasu Dr. Ludwik Finkel
Masło Jan Lemański
Poza radością i smutkiem Stanisł. Maykowski
Zasady kongresów Józef Myszuga
Wiosna ślepców Józef Jedlicz
Szkoła wobec zagadnień przyszłości Dr.